luxuria. De quibus expomit illud ps. Considerat peccatorum iustitiam. s. dyam. et querit mortificare eum. dominus autem non terelinquit eum in manibus eius. Quoniam digitus in prima manus sunt illi spes mea in gule. quod notantur in hunc usum. Preppere. laute. nimis ardenter. studiose. Quoniam digitus in secunda manu sunt huius spes dicte inter quas primo persequemur de uicio nostra natura. magnitudo autem huius peccati vel uicii potest ostendi. viii. modis. Primo illius testimonius scripture que hunc uicium asserunt maximum. vel nimimum. quod legitur in libro legum. xiii. gen. homines autem sodomitae erant pessimi et peccatores coram domino nimis. et xviii. dictum domini. clamor sotomorum et gomorreorum multiplicatus et peccatum eorum est aggrauatum nimis. descendens et uidelicet et ceteris. gloriosus. fluitas tante et in audite compitum. qui admiratione et dubitate patitur in audiiente. Unde dominus qui admirans et dubitans super tanto scelere introducit loquies. descendens et uicebo. incredibile est in uidetur homines tantum flagitium perpetuisse. et nota quod de duobus peccatis. s. de homicidio et de peccato nostra natura legitur clamor. ascendisse ad dominum. quod laborantes duobus his uiciis. spalii. sunt hostes dei et gressus humani. factio uero. et si non uerbo dicunt do. eum masculum et feminam creasti ut multiplicarentur. nos opam dabis ut minuantur. Unde parificatur homicidio uicium illud. ad istum et modum primi pertinet quod legitur de ioseph xxvii. gen. Accusantibus fratres suos apud proximum suum crimen pessimo.

i. de uicio et natam. secundum unam expositorum. ad eundem modum pertinet illud ubi augustinus. Adulterij malum fornicationem uincit. Vicitur ab incestu. Peius est enim cum matre quam cum alia uxore dormire. sed omnium horum pessimum est quod nostra natura fit. ut si viri in membro mulieris non ad hunc processu utatur. sed execrabiliter fit in meretibus. sed execrabiliter in uxore. et clemes propter grauissime peccant adulteri. et ualde graui fornicari. sed certi huius graui incestuosi. quod omnis transcedunt nostra natura delinquentes. Secundo potest ostendi magnitudo hunc uicii. propter imminentiam superptam a domino de peccato nostro. prius autem uindicta huius peccati fuit diluvium. Inter causas enim diluvii ponit huius methodius. quod mulieres in ueraniam uerse super gressum uirilis abutebantur. et quod exercebant homines in alterutrum coeuntur. Secunda fuit subuersio quoniam ciuitatum. in qua uindicta attendenda est quod dominus non soli nocentes sed et innocentibus parvulos puniuit. et universus diei. et hoc prouulsi. prouulsi ne diuini uiuentes sequerent exempla patrum. et graui dampnarentur. et per circumiacentes regiones puniri uoluuit non soli homines immo et animalia et tre nascentia ipsa et terrena destruxit. eam uirito in mare mortuum. in quo nichil uiuit. nec animi nec pisces. candela uiua superenata. extincta mergitur. qui in igne infernali superpta. illa uindicta. nec potuit expectare ille ignis. donec certa peccata punirentur. Unde sanctus geoffrey. heine flama mortua non sustinet. sotomorum

puenit tollē nationē. et ipsam osciam  
 tante ifusionis terā osupit ignis sul-  
 phureus et spē pcellarū et in lo-  
 cum horribile solū istud redactū est. et  
 genī xix. pluit dñs sup sodomā et gomo-  
 rā ignē et sulphurē de celo et subuertit  
 has ciuitates et omnē arca regionē uni-  
 uersos hita <sup>totū</sup> et urbiū et cuncta terre  
 urencia. Respiciens et uxor loch p'cū  
 uersa; in statuā salis. ad ostendendō qn̄  
 tu displiceat dō memoria hui' peccī. ēer-  
 tia uindicti fuit de onā de quo leg. xxx  
 viii. bēn. q. semen fundebat in terra  
 et idcirco paucisit eū dñs. eo q. rem detes-  
 tabilem facet. ēertio potest ostendi mag-  
 nitudo h' uicii p' pena huic peccō taxa-  
 tam. vñ xx leuit. Qui dormierit cum  
 masculo coitu femineo. utq; opatus est  
 nephias morte moriant. sanguis eoz se-  
 ros. Quarto p' omniatōem q. fecit dñs  
 peccō huic. vñ joel. vii. Congregabo os  
 gentes. et deducā eas in ualle iofaphat et  
 disceptabo ibi cū eis. et sub iugit causa u-  
 na disceptatōis posuerunt puerū in p-  
 stabulo. Qnto pot' h' ostendi p' h' qd scip-  
 tura ita detestabilē loquit' de peccō isto.  
 vñ ad ro. 1. Masculi in masculos turpi-  
 tudinē opantes. n̄ dicit aliq. turpe. sed  
 ipsam turpitudinē uocat peccām istud  
 et ibidē. Ut tumultus afficiant coepora  
 sua ppterā tradidit eos dñs in passiones  
 ignominie. et leuit. xvii. Eū masculo  
 n̄ misceris coitu femineo. q. ab homi-  
 natio. et symach⁹ dicit. Quia in effabile

est q. et non deb. homo loq. de peccō isto.  
 Sexto p' h' qd multi antiq. inueniunt n̄  
 reputasse adulteriū ul' stuprū respectu h'  
 peccā. vñ genī xix. dicit loch sotomitis.  
 Hoc queso fr̄s mei nolite h' malū facere.  
 habeo duas filias q. nond cognoverunt  
 uirū. edutam eas ad uos. et abutimini eis.  
 et Iud. xix. habeo filiā uirginē. et h' ho ht  
 cubinā educā eam ad uos ut hūlietis  
 eas. et uirā libidinē xpleans. tñ h' obsec  
 ut scelus h' otia naturā n̄ opemini iurū.  
 Septē ostendi pot' magnitudo h' uicij.  
 p' h' q. istud peccām et ad inuencio. dñs ei  
 multū odit ad inuentōem in peccātis. vñ  
 sup illō ysa. visitabo sup fructū ad inu-  
 tionū uirā. ḡg dīc dñs studia peccātū  
 plus punit q. peccata. et in p's. Ibunt in  
 ad iniunctionib; suis. Et corrupti sunt et  
 ab hoībiles fēi sunt et c. Octauo pot' ostē  
 di magnitudo h' uicij pp' multiplicitē effētū  
 ipsius. hoc uiciū fed inter nos et dñm  
 rumpit. gen' humanū qntū in se ē destru-  
 it. hoīem uiūto inferiorem reddit. pp'  
 h' uiciū filiū dī fere desut incarnari. ut  
 dīc auctoritas. ad p'm p̄tinet q. dīc aug'  
 h' uicio inq. violatur societas que nobisc  
 esse dī cū natā. cui ipse auctor p̄sistat  
 libidinis polluitur. Sicut aliq. cū alios  
 detiorauerit ei rem suā dicit uīra sit. sic  
 dīs illū qūe ipse hoīem cum uidet qd ip-  
 se se fecit feminā. n̄ reputat creaturā  
 suā. Scdm uī planū. ērcaū uī potest  
 ostendi ex h' q. ille qui peccat isto. n̄ ser-  
 uat legem. q. et bruta aīalia obseruant.